4

Приложение № 1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.12.2021 № 3631
Об утверждении проекта планировки территории в границах:                       ул. Спортивная – ул. Искитимская Набережная – ул. Сибиряков Гвардейцев –             ул. Тухачевского – ул. Заузелкова – ул. Мирная – ул. Гагарина -                          ул. 9-я Января Центрального и Заводского районов города Кемерово
В соответствии со ст. ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, с учетом результатов публичных слушаний, организованных в соответствии с постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 26.03.2021 № 411              «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний              по проектам документов в сфере градостроительной деятельности в городе Кемерово», постановлением администрации города Кемерово от 15.11.2021       № 3238 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории в границах: ул. Спортивная – ул. Искитимская Набережная –               ул. Сибиряков Гвардейцев – ул. Тухачевского – ул. Заузелкова – ул. Мирная – ул. Гагарина - ул. 9-я Января Центрального и Заводского районов города Кемерово»

1. Утвердить проект планировки территории в границах: ул. Спортивная – ул. Искитимская Набережная – ул. Сибиряков Гвардейцев – ул. Тухачевского – ул. Заузелкова – ул. Мирная – ул. Гагарина - ул. 9-я Января Центрального                   и Заводского районов города Кемерово.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Н.Н. Горбачева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, чертежа планировки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.
И.о. Главы города

                                                              Д.В. Анисимов

Приложение № 2
Проект планировки территории

в границах: ул. Спортивная – ул. Искитимская Набережная –

ул. Сибиряков Гвардейцев – ул. Тухачевского – ул. Заузелкова –

ул. Мирная – ул. Гагарина - ул. 9-я Января Центрального

и Заводского районов города Кемерово»
[image: image1.jpg]yn. CnopTusHas

g

TTMoHEpCKUWi Bynbeap

yi. TarapuHg

22ra

LA

20ra

HORSHE 6

6.1

2bra Ara

9ra

TnaknpoBKa TeppuTOpUM ANS CTPOUTENbCTBA JINHENHNX 00beKTOB
B rpannyax: yn.CnopTusHas - yi. Mckutumckas Habepextias -
yn. Cnbupsakos-Isapaesiues - yn. Tyxa4esckoro - yn.3ayaénkosa -

. MupHas - yn. rar: - ya. 9- Baps
3mKon. yy. fiucT N gok)Mognucy |fata )z pHas - yn.larapuHa - yn. 9-e HHsap:
2021 Cragus | Jinct | Jinctos
InpekTop | Fanmyesa
fav. o Konorisria Cxema pacrnonoxenns a/1emMeHToB WA “lierrp 3"
icnonHuTens| 3anesckas NNaHUPOBOYHON! CTPYKTYPH P